1

广东省自然资源厅文件

粤自然资发〔2022〕6 号

广东省自然资源厅关于印发《广东省 2022 年
卫片执法工作方案》的通知

各地级以上市人民政府、各县（市、区）人民政府，省有关单位：

经省人民政府同意，现将《广东省 2022 年卫片执法工作方案》

印发给你们，请认真贯彻落实。

                         广东省自然资源厅

                         2022 年 6 月 28 日

2

广东省 2022 年卫片执法工作方案

根据《自然资源部办公厅关于开展 2022 年卫片执法工作的通

知》（自然资办发〔2022〕3 号，以下简称《通知》）和自然资源

部 2022 年卫片执法工作部署暨培训视频会议要求，为做好我省

2022 年自然资源卫片执法和违法行为查处整改工作，特制定本工

作方案。

一、工作目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻习

近平生态文明思想、习近平法治思想和习近平总书记关于自然资

源管理的重要指示批示精神，坚决遏制新增乱占耕地建房，严格

保护耕地和矿产资源，尤其是重点保护永久基本农田、第三次全

国国土调查成果中的可以长期稳定利用耕地和稀土等战略性矿种，

从严查处各类违法违规占用耕地或改变耕地用途行为，遏制耕地

“非农化”、严格管控“非粮化”。按照“月清、季核、年度评估”

的工作要求，强化地方监管主体责任，提升完善“早发现、早制

止、严查处、严惩戒”的执法工作机制，推动落实严格规范公正

文明执法。构建跨部门执法工作平台，推动落实自然资源执法共

同责任机制，坚决落实最严格的耕地保护制度和生态环境保护制

度。

二、具体安排

2022 年卫片执法工作对象包括自然资源部下发的 2022 年月

3

度卫片执法图斑，以及利用 2022 年度国土变更调查和相关监测成

果形成的年度卫片执法补充图斑。

（一）市县核查上报。市县级人民政府负责统一部署开展辖

区内的卫片执法工作。

领取国家卫片图斑矢量数据后，省自然资源厅进行技术处理

并通过省自然资源在线巡查平台卫片执法系统（以下简称省系统）

下发图斑数据。县级自然资源主管部门要根据自然资源部《土地

卫片执法图斑合法性判定规则》《矿产卫片执法图斑填报指南（试

行）》进行图斑合法性判定，及时组织外业核查，做到全图斑全覆

盖核查，确保填报数据的真实性、准确性，审核通过的及时提交

市级审核。市级自然资源主管部门要进一步强化审核把关责任，

通过内业审核与外业核查相结合的方式，逐宗研判确定类型是否

准确、证明材料是否充分、数据信息是否完备等，审核通过的及

时提交省自然资源厅审核。

2022 年 1-6 月度卫片图斑应于 7 月 15 日前，7-12 月度卫片图

斑应于次月 15 日前，年度卫片执法补充图斑应于 2023 年 3 月 10

日前完成市县级审核（包括图斑判定上报和违法行为查处关联工

作）。对于判定为违法用地、用矿的，要及时更新查处整改情况，

在上报年度卫片执法成果前已经消除违法状态的，不再纳入违法

用地统计。

（二）省级审核。省自然资源厅负责审核各市上报的土地、

矿产卫片图斑数据。按照《广东省土地卫片执法图斑省级抽查审

核工作细则》（粤自然资执法〔2020〕2070 号，以下简称《省级审

mailto:3.%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%885%E6%9C%8820%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%AE%8C%E6%88%90%EF%BC%89%E3%80%82%E5%B8%82%E7%BA%A7%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%B8%BB%E7%AE%A1%E9%83%A8%E9%97%A8%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%90%84%E5%8E%BF%E5%A1%AB%E6%8A%A5%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%E6%95%B0%E6%8D%AE%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%8C%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%9A%84%E8%A6%81%E5%8F%8A%E6%97%B6%E6%8F%90%E4%BA%A4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%8C%E6%9C%AA%E5%9C%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%86%85%E5%AE%8C%E6%88%90%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%EF%BC%8C%E4%B8%80%E5%BE%8B%E6%8C%89%E7%85%A7%E8%BF%9D%E6%B3%95%E7%94%A8%E5%9C%B0%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%B0%862018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9C%9F%E5%9C%B0%E5%8D%AB%E7%89%87%E6%89%A7%E6%B3%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%83%85%E5%86%B5%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%B7%A1%E6%9F%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%9F%E6%88%90%E7%9A%84%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%883%E5%BC%A0%E8%A1%A8%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%B6%89%E5%8F%8A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%AE%85%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E5%92%8C%E6%98%8E%E7%BB%86%E8%A1%A8%EF%BC%89%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%EF%BC%88%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1zfjcj@gd.gov.cn%EF%BC%89%E3%80%82
mailto:3.%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%885%E6%9C%8820%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%AE%8C%E6%88%90%EF%BC%89%E3%80%82%E5%B8%82%E7%BA%A7%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%B8%BB%E7%AE%A1%E9%83%A8%E9%97%A8%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%90%84%E5%8E%BF%E5%A1%AB%E6%8A%A5%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%E6%95%B0%E6%8D%AE%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%8C%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%9A%84%E8%A6%81%E5%8F%8A%E6%97%B6%E6%8F%90%E4%BA%A4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%8C%E6%9C%AA%E5%9C%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%86%85%E5%AE%8C%E6%88%90%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%EF%BC%8C%E4%B8%80%E5%BE%8B%E6%8C%89%E7%85%A7%E8%BF%9D%E6%B3%95%E7%94%A8%E5%9C%B0%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%B0%862018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9C%9F%E5%9C%B0%E5%8D%AB%E7%89%87%E6%89%A7%E6%B3%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%83%85%E5%86%B5%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%B7%A1%E6%9F%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%9F%E6%88%90%E7%9A%84%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%883%E5%BC%A0%E8%A1%A8%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%B6%89%E5%8F%8A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%AE%85%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E5%92%8C%E6%98%8E%E7%BB%86%E8%A1%A8%EF%BC%89%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%EF%BC%88%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1zfjcj@gd.gov.cn%EF%BC%89%E3%80%82
mailto:3.%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%885%E6%9C%8820%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%AE%8C%E6%88%90%EF%BC%89%E3%80%82%E5%B8%82%E7%BA%A7%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%B8%BB%E7%AE%A1%E9%83%A8%E9%97%A8%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%90%84%E5%8E%BF%E5%A1%AB%E6%8A%A5%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%E6%95%B0%E6%8D%AE%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%8C%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%9A%84%E8%A6%81%E5%8F%8A%E6%97%B6%E6%8F%90%E4%BA%A4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%8C%E6%9C%AA%E5%9C%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%86%85%E5%AE%8C%E6%88%90%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%EF%BC%8C%E4%B8%80%E5%BE%8B%E6%8C%89%E7%85%A7%E8%BF%9D%E6%B3%95%E7%94%A8%E5%9C%B0%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%B0%862018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9C%9F%E5%9C%B0%E5%8D%AB%E7%89%87%E6%89%A7%E6%B3%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%83%85%E5%86%B5%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%B7%A1%E6%9F%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%9F%E6%88%90%E7%9A%84%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%883%E5%BC%A0%E8%A1%A8%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%B6%89%E5%8F%8A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%AE%85%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E5%92%8C%E6%98%8E%E7%BB%86%E8%A1%A8%EF%BC%89%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%EF%BC%88%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1zfjcj@gd.gov.cn%EF%BC%89%E3%80%82
mailto:3.%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%885%E6%9C%8820%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%AE%8C%E6%88%90%EF%BC%89%E3%80%82%E5%B8%82%E7%BA%A7%E8%87%AA%E7%84%B6%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%B8%BB%E7%AE%A1%E9%83%A8%E9%97%A8%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%90%84%E5%8E%BF%E5%A1%AB%E6%8A%A5%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%E6%95%B0%E6%8D%AE%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%8C%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%9A%84%E8%A6%81%E5%8F%8A%E6%97%B6%E6%8F%90%E4%BA%A4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%8C%E6%9C%AA%E5%9C%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%86%85%E5%AE%8C%E6%88%90%E5%B8%82%E7%BA%A7%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E7%9A%84%E5%9B%BE%E6%96%91%EF%BC%8C%E4%B8%80%E5%BE%8B%E6%8C%89%E7%85%A7%E8%BF%9D%E6%B3%95%E7%94%A8%E5%9C%B0%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%B0%862018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9C%9F%E5%9C%B0%E5%8D%AB%E7%89%87%E6%89%A7%E6%B3%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%83%85%E5%86%B5%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%B7%A1%E6%9F%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%9F%E6%88%90%E7%9A%84%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%883%E5%BC%A0%E8%A1%A8%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%B6%89%E5%8F%8A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%AE%85%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E8%A1%A8%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E5%92%8C%E6%98%8E%E7%BB%86%E8%A1%A8%EF%BC%89%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%EF%BC%88%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%92%8C%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%9C%81%E5%8E%85%E6%89%A7%E6%B3%95%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1zfjcj@gd.gov.cn%EF%BC%89%E3%80%82

4

核细则》），土地卫片由省自然资源厅从各市上报的合法用地、违

法用地和其他用地图斑中各随机抽取 30%，采取内外业结合的方

式审核，其中，对新增建（构）筑物疑似违法占有耕地超过 100

亩的图斑，省级审核将逐宗实地核查判定。矿产卫片由省自然资

源厅开展全图斑全覆盖核实工作；各地要积极配合，并由县级自

然资源主管部门在现场核实情况登记表上盖章确认并留存。

（三）提交成果报告。各市要在上报年度卫片执法补充图斑

数据的同时，全面复核当年各月度卫片填报数据，更新违法行为

查处整改最新进展情况，汇总形成 2022 年度土地矿产卫片执法工

作报告，并于市县级年度卫片执法补充图斑审核时间截止后 10 个

工作日内，以市人民政府名义报送省自然资源厅（报告扫描件和

附表电子版请通过粤政易或 zfjcj@gd.gov.cn 发送）。

因不可抗力未能按时审核上报图斑数据和年度工作情况报告

的，由市级自然资源主管部门书面向省自然资源厅报告，提出解

决问题的措施和方案，明确上报时间。因上级工作部署需调整进

度的，由省自然资源厅另行通知。

三、有关要求

（一）加强组织领导，层层压实责任。

市县级人民政府要高度重视，切实履行责任，认真研究部署

并制定本地区卫片执法工作方案，明确职责分工、任务分解和落

实时限。市县级自然资源主管部门要及时将本地区卫片执法工作

情况向本级党委政府汇报，积极争取财政支持，落实卫片执法工

作相关专项经费；同时要切实指导好乡镇街道综合行政执法体制

5

改革后的卫片执法相关工作，扎实推进核查上报工作。鼓励有条

件的地区充分利用人工智能、5G 视频监控、卫星遥感、无人机航

拍等技术手段开展卫片执法工作，特别是探索提高监测耕地的范

围和频率，进一步提高工作时效性、精准性和系统性。

（二）强化复核复查，确保数据真实。

市县级自然资源主管部门要掌握卫片执法政策和图斑合法性

判定规则，有针对性地加强执法人员业务能力培训，进一步规范

核实填报，严格落实“县级判定上报、市级逐宗审核、省级抽查

指导”的执法责任制。建立成果审核和责任追究机制，统筹多方

技术力量或通过购买第三方服务等方式，对填报数据进行全面审

核，确保卫片执法数据的真实性和准确性。省自然资源厅要继续

优化省级审核方式，增强内外业核查，探索内业审核图斑全覆盖

和提高外业核查比例，进一步提升填报数据审核结果的准确率；

同时严格按照《省级审核细则》有关要求，对瞒报情况严重且达

到约谈标准的自然资源主管部门启动警示约谈。

（三）严查违法行为，分级分类整改。

市县级人民政府要严格依法履行属地管理职责，组织民政、

自然资源、生态环境、农业农村、林业、城市综合执法等有关部

门依照职责做好违法用地用矿行为查处工作，建立违法用地用矿

查处整改落实情况台账，明确整改责任部门、负责领导、整改落

实的措施和时间等，实行挂账销号，整改一个、销号一个。要推

动建立健全行政执法机构与公安司法机关之间的高效协作机制，

切实解决违法案件移送难、执行难问题。要将违法行为纳入社会

6

信用体系，所有行政处罚结果都应录入信用广东平台，并将违法

性质恶劣、造成严重后果的单位或个人列入“黑名单”，实施联合

惩治。

市县级自然资源主管部门要参照省有关做法，及时梳理本地

区行业主管部门分工情况，按行业分工向本级有关部门移交违法

用地图斑清单，并按照反馈意见及时修正图斑有关信息，确保省

市县各级、各行业数据一致，严格分级分类、各司其职，形成合

力共同推进违法用地真整改、真落实。对交通基础设施建设等重

点项目要逐宗梳理并建立台账，明确整改要求和责任单位，会同

相关部门共同研究解决用地报批中遇到的堵点难点问题，及时完

成用地组卷报批工作，为项目依法开工建设创造先决条件，最大

限度减少交通基础设施建设等重点项目违法用地增量。要按照自

然资源部“六个该”的要求进行查处，集中力量查处并公开曝光一

批重大违法典型案件，严肃查处破坏生态环境、严重损害群众权

益的违法行为。在卫片执法中发现的涉及其他部门执法职责范围

的违法图斑，如涉及农村宅基地违法用地、破坏生态环境、城市

违法建设、毁林等行为，自然资源主管部门要及时移交并做好记

录；特别是涉嫌犯罪的，要严格按照法律规定移交公安机关追究

法律责任。

（四）严厉追责问责，倒逼落实整改。

参照自然资源部实行违法严重地区预警通报机制的做法，省

自然资源厅将根据各季度卫片执法统计数据，对违法占用耕地面

积比例达到或接近全年度问责标准的地区以及矿产资源违法严重

7

地区发提醒督办函，指导督促加快违法用地用矿行为落实整改，

及早消除违法状态。全年月度卫片执法成果确定后，由省自然资

源厅对土地卫片省级审核中瞒报率达到 10%且瞒报图斑数大于

10 个或瞒报整改不落实、存在虚假整改情况、涉及非法采矿行为

较为严重的市县级自然资源主管部门，以及新增违法用地总量、

违法占用耕地比例综合排名在全省前 3 位的市级自然资源主管部

门、前 10 位的县级自然资源主管部门进行警示约谈，并视情提请

省政府对有关市县级人民政府开展警示约谈。在评估市、县土地

管理秩序、核实问责条件时，存在《党政领导干部生态环境损害

责任追究办法（试行）》《违反土地管理规定行为处分办法》规定

的有关情形的，提请相关职权部门进行严肃问责。

各市、县（市、区）要参照省的做法，全面落实约谈问责工

作，做到守土有责、失责必问、问责必严。

（五）升级“增违挂钩”，彰显惩戒效果。

各地要将坚决遏制新增违法占用耕地作为衡量本地区土地卫

片执法工作成效的第一标准，从严查处各类违法违规占用耕地或

改变耕地用途行为，综合施策、多措并举，确保消除违法违规占

用耕地状态。对违法违规占用耕地从事非农业建设的，省自然资

源厅按规定冻结补充耕地指标，并在确认拆除复耕到位情况后解

冻相应的补充耕地指标；对于已查处到位且符合条件补办用地手

续的，按规定扣减补充耕地指标用于占补平衡。具体操作由省自

然资源厅依据自然资源部相关规定执行。

对于违法占用非耕地且未能消除违法状态的，实行季度“增

8

违挂钩”。省自然资源厅按季度卫片执法涉及非耕地违法用地面积

的 15%冻结相关地级以上市同等数量的用地计划指标，分别于

2022 年 6 月底、9 月底、12 月底和 2023 年 3 月底前，分批组织

对各地上报整改到位情况进行验收确认，并按规定解冻用地计划

指标，未解冻的用地计划指标直接扣减。整改落实到位情况存在

弄虚作假的，直接扣减已冻结的用地计划指标并予以通报。

四、其他事项

（一）卫片执法图斑核查及数据上报工作通过省系统进行。

涉及军用土地的图斑，要填写《军用土地登记表》，在规定时间内

以机要件单独上报，未及时上报的一律纳入瞒报图斑统计。

（二）各地在开展卫片执法工作中遇到问题请及时与省自然

资源厅及相关技术单位联系。卫片执法政策联系人：省自然资源

厅执法处朱益敏，联系电话：020-83620470；遥感监测联系人：

省国土资源技术中心冼树章，联系电话：020-37628235；系统填

报及数据核查联系人：省国土资源测绘院王腾（土地卫片）、省地

质调查院王耿明（矿产卫片），联系电话： 18027308695、

15018783765。

9

公开方式：主动公开

 抄送：省纪委监委机关，国家自然资源督察广州局，各地级以上

       市自然资源主管部门

 广东省自然资源厅办公室                    2022 年 6 月 29 日印发

 排印：林思华            校对：朱益敏             共印 1 份